
Auftragsnummer:

Natelnummer:

Mass A cm

Mass B cm

Bemerkungen

Stand Juni 2017

Bauadresse:

    Installation und Fabrikation, Hardstrasse 30                                                    

4802 Strengelbach  Tel. 062 752 12 44  /  Fax 062 794 11 85

Kundenname:

Rechnungs-

adresse:

 Herstellung  WA-2010  1 Etage - Typ 2 
     
      

   Der unsichtbare Wäscheabwurf 2010 

                                                                                                                             
                                                                entspricht der Baumusterprüfbescheinigungs-Nr. 6933/2.d 
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Montagehilfe, 
wird bei Fertigstellung entfernt

Montagehilfe, 
wird bei Fertigstellung entfernt
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Anfangsstück 
2100

Deckel 4002
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Auswurf-
verlängerung 
5003 
150mm 

21 mm

400 mm

Typ 2 Stand  4.17

540 mm


